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COMUNE DI FERRARA I Do

AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

Fasc. 2018/V1.7.0/130

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 - LETT. C, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.l.,
PER | LAVORI DI RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA ARIOSTEA — GRADONATE, PAVIMENTAZIONE E
OPERE A VERDE (PIANO STRALCIO CULTURA E TURISMO — FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC)
2014-2020 — ART. 1 C. 703 DELLA L. 190/2014), PER L’'IMPORTO DI EURO 715.000,00 (OLTRE IVA) A BASE
D’APPALTO, DEI QUALI EURO 167.510,06 PER COSTO DEL PERSONALE E DI CUI EURO 35.000,00 PER ONERI
DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA. (CIA 36/2017) (CUP B72C17000120001) (CIG
7634399959)

SCADENZA AVVISO 04/10/2018 ore 13,00
SORTEGGIO 11/10/2018 ore 9,30

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

N° DITTA SEDE PARTITA IVA/C.F.

1 C.I.M.S. SCRL Via Allende 39 00522741206
40021 Borgo Tossignano (BO) 00764990370

2 SORTEGGIATA - RISERVA

3 DE.PA RESTAURI SRL Via A. Gramsci 113 07848560723
76125 Trani (BT)

4 LL.RI. SRL Viale A. Moro 168 01943560845
92026 Favara (AG)

5 DG SERVICE SRL Via G. Lamanna 19 02329650788
87100 Cosenza (CS)

6 ING. PRIOLO ROBERTO SRL Contrada S. Nicasio snc 05367550828
90023 Ciminna (PA)

7 SORTEGGIATA

8 CENTAURO COSTRUZIONI SRL Via Galvani 21 01469890295
39100 Bolzano (BZ)

9 CIFOLELLI EDILIZIA SRL Via L. Settembrini 9 00282770940
00195 Roma (RM)

10 REALE MARIO SRL IMPRESA Vicolo Ponchielli 1 00909710295

COSTRUZIONI 45100 Rovigo (RO)

11 DI BERNARDO GIUSEPPE & C. SAS Via del Monumento 6 00613820679
64030 Basciano (TE)

12 CAPRIELLO VINCENZO SRL Corso Umberto | 22 02696941216
80138 Napoli (NA)

13 RESIN PROGET SRL Viale delle Industrie 190 00787740299
45023 Costa di Rovigo (RO)

14 IMPRESALV SRL Via S. Corleo 7 02706000847
92026 Favara (AG)

15 COSTRUZIONI GIULISA SRL Via P. Casilli 29 03041451216
80021 Afragola (NA)

16 PUNTO SRL Via N. Pecorario I° trav. 7 03622010613

81030 Teverola (CE)
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39

40

1

42

43

44

45

46

VALLERIANI ENRICO SRL

AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS.
OFFICINE RESTAURO SRL
[.CO.SER. SRL

MGM COSTRUZIONI SRL
BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL
RESTAURA SRL

DEL GEOM. GIANNI POLISINI
COSTRUZIONI ORIZZONTE SRL
ELCAL SRL

CREDENDINO DOMENICO SRL
PEVIT SRL

CONSORZIO ARTIGIANI
ROMAGNOLO SOC. COOP.

NEJ DONADIO SRL

MILAN LUIGI SRL

in A.T.I. con:

GE.O.PR.AM. SRL (RO)
CONSORZIO STABILE A.LP.I. SCARL
SORTEGGIATA

OCEANIA RESTAURI SRL
CONSORZIO CIRO MENOTTI
CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
SORTEGGIATA

ING. ANTONIO BUONO SRL
CANTIERI EDILI SRL

SIRIO 2010 SRL

CONVERSO FERRUCCIO
CONSORZIO C.A.LLE.C. SOC. COOP.
OLIMPO COSTRUZIONI SRL
CONSORZIO STABILE TELEGARE
ACOS SRL

COSTRUZIONI PETRUCCELLI

DI PETRUCCELLI ANTONIO
PAPPACENA SALVATORE SRL

Via Salara SN
64030 Basciano (TE)

Via Argirocastro 15
48122 Ravenna (RA)

Piazza Duomo 10
97100 Ragusa (RG)

Viale Unita d’ltalia 20
90024 Gangi (PA)

Via G. Falcone 88
97100 Ragusa (RG)

Via Mire 2 — San Rocco

37028 Rovere Veronese (VR)
Via L. Settembrini 49

64046 Montorio al Vomano (TE)
Via del Commercio 34

45100 Rovigo (RO)

Via Piemonte 34
92026 Favara (AG)

Via F. Russo 53
80021 Afragola (NA)

Via Della Pieve 15
38042 Baselga di Piné (TN)

Via C. di Marzabotto 47
47922 Rimini (RN)

Via Cupa 35
81010 Pratella (CE)

Via G. Fiocco 165
45020 Giacciano con Baruchella (RO)

Via Calizzano 1
20161 Milano (M)

Via XXV Aprile 62
90047 Partinico (PA)

Via Pier Traversari 63
48121 Ravenna (RA)

Isolato Maesta 2
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Ospedale 8
86079 Venafro (IS)

Via F. Baracca 19
92026 Favara (AG)

Via Tifata Parco Sirio snc
81050 San Tammaro (CE)

Via Svizzera 46 C.da S. Stefano
87036 Rende (CS)

Via Pitagora 435
47521 Cesena (FC)

Viale G. Porri 16 — Z.I. Isola d’Arbia
53100 Siena (SI)

Via Nuova Poggioreale snc
80143 Napoli (NA)

Via Sparanise - 2° tratto snc
04023 Formia (LT)

Via Molise 16
86044 Colletorto (CB)

Parallela di Via Duomo 17
84087 Sarno (SA)

02017550670

01468160393

01625830888

05840560824

01359240882

03185410234

01724260672

01123820290

02428150847

04149871214

07850490637

01685300400

03622840613

01130520297

01199880293
08187140960

04925840821

00966060378

02590000358

00809870942

02426990848

03645820618

01400900781

CNVFRC60S11H579P

00604300400

01345760522

08078101212

02278850595

01478080706

PTRNTN65C17C875Y

04998550653
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7

72

73

74
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76

VERSAB RESTAURI SRL

TECNO EDIL SRL

VENTRA ANTONIO SRL
CASTELLANI COSTRUZIONI

DI CASTELLANI GEOM. MICHELE
DUCALERESTAURO SRL

C.L.E. COSTRUZIONI SRL
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

MI.CO SRL

DB COSTRUZIONI SRL
IMPREDIL SRL

FRASSON LODOVICO SRL
ggETRUZIONI GENERALI BOLOGNA

GALLIERA COSTRUZIONI SRL

SOC. COOP. C.AR.E.C.A.
in A.T.l. con:
VENTURELLI ROMOLO SRL (FC)

LUCCI SALVATORE
IMPRESA DI COSTRUZIONI SRL

LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO
LORIS

S.LLE.TEC. COSTRUZIONI DI
IMBERGAMO ANGELO

RE.CO. RESTAURI SRL
SORTEGGIATA

B.P.D. LAVORI SRL
SORTEGGIATA

S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRL
SORTEGGIATA

COEDIL SUD SRL

LACOGEIT SRL

PICALARGA SRL

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

PELUCCA SAMUELE SRL

Via Cappuccini 643/D
45021 Badia Polesine (RO)

Via Delle Industrie 1/A
92021 Aragona (AG)

Vico Belfiore 19
85025 Melfi (P2Z)
Via I° Maggio 2
44034 Copparo (FE)

Via delle Industrie 25/3 - Marghera
30175 Venezia (VE)

Corso Garibaldi 8
80040 S. Sebastiano al V. (NA)

Via Petrarca 4/1

41026 Pavullo nel Frignano (MO)
Via F. Crispi 2

86100 Campobasso (CB)

Via Santa Lucia 24
35139 Padova (PD)

Viale della Repubblica 6
35030 Selvazzano Dentro (PD)

Via del Tipografo 12
40138 Bologna (BO)

Via Liberta 33/A
44012 Bondeno (FE)

Via Fontecedro snc
01100 Viterbo (VT)

Viale E. De Nicola — C.D. Isola E/5
80143 Napoli (NA)

Via Salara 40/B
64030 Basciano (TE)

Via Tomasi di Lampedusa 18
92026 Favara (AG)

Via A. Toscanini 28
09041 Dolianova (CA)

Via F.lli Ruspoli 8
00198 Roma (RM)

Via della Polveriera 62/A
67100 L’Aquila (AQ)

Via Cervantes 55/5
80133 Napoli (NA)

Vico G. Monterisi 5
76011 Bisceglie (BT)

Via del Pavone 86
00063 Campagnano di Roma (RM)

Via delle Marmore 95 — Pianello
06134 Perugia (PG)

00899780290

02342300841

01679250769

01142540382

CSTMHL66L16E320C

02838310270

02960651210

02939840365

01652990704

04197470281

01993120284

04994060285

00995310380

00150430569

03168470403
03579980636

01574840672

FLRLRS86R11L103R

02496540846

MBRNGL83A22A089W

02823720921

08695361009

00626060669

03439870639

08126680720

00944471002
00936580588

01145590541
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ES SRL PROGETTI E SISTEMI
CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI
MANUTENZIONI E SERVIZI SOC. COOP.
ISAM SRL

MAGNETTI SRL

LEONARDO SERVICES SRL
EDIL.GE.CO. SRL

C.P. IMPRESA EDILE DI CALDANA
GEOM. PAOLO

ABBATI COSTRUZIONI SRL
CANDINI ARTE IMPRESA DI
RESTAURO SRL

CONSORZIO STABILE APPALTITALIA
SORTEGGIATA

MARCHETTI & C. SRL

IGEA COSTRUZIONI SRL
TREDILBOLOGNA SRL

C.E.S.A. DI FALCINI ENZO SRL
EDILIZIA 3M SRL

SORTEGGIATA - RISERVA
ROMA SRL

M.C. APPALTI DI CRISTINI MATTIA
EDIL TOGEN SRL

DI GENTILE PIETRO

MARCOZZI COSTRUZIONI SRL

HERA SCAVI E RESTAURI
ARCHEOLOGI SRL

in A.T.l. verticale e orizzontale con:
CO.GE. SRL (KR)

ASTRA SOC. COOP. AR.L.
in A.T.l. con:
ELISPORT COSTRUZIONI SRL (AN)

C.E.B. SRL
ECO S.T.I.L.E. SRL

CONSORZIO CORMA
in A.T.l. orizzontale con:
TAZZIOLI E MAGNANI SRL (RE)

CO.I1.P. CONSORZIO STABILE SCARL
MGG SRL

IMPRECAL SRL

Via degli Austronauti 19
80131 Napoli (NA)

Via Calzolai 1/3
40128 Bologna (BO)

Loc. Due Pini snc

01014 Montalto di Castro (VT)
Via Stupinigi 45

10048 Vinovo (TO)

Via Fonte Veneziana 6
52100 Arezzo (AR)

Via P. Benettini 12

43123 Parma (PR)

Via San Giovanni 80

37064 Povegliano Veronese (VR)
Via G. Da Verrazzano 6

43010 Roccabianca (PR)

Via dei Tintori 5
41013 Castelfranco Emilia (MO)

Viale Europa 137
95041 Caltagirone (CT)

Via Riva Rossa 24
00166 Roma (RM)

Via I. Montanelli 6
81036 San Cipriano d’Aversa (CE)

Via San Felice 26
40122 Bologna (BO)

Z.1. Coldipozzo snc
06012 Citta di Castello (PG)

Via della Vecchia Fornace 50
06134 Perugia (PG)

Zona Industriale IX Strada 2
95121 Catania (CT)

Via delle Sorbe 55
00034 Colleferro (RM)

Via Prof. M. Papagni 8
76011 Bisceglie (BA)

S.P. 25 — Loc. Montecchia
64020 Castellalto (TE)

Vico Il Terme 6
87011 Cassano allo lonio (CS)

Viale G. Verdi 8
61040 Serra Sant’Abbondio (PU)

Via S.Agata 11
27100 Pavia (PV)

Via P. Mattarella 65
30037 Scorzé (VE)

Via C. Prampolini 5
42035 Castelnovo Ne’ Monti (RE)

Via S. Maria a Cubito 686
80145 Napoli (NA)

Via Santa Maria a Mare 2
63065 Ripatransone (AP)

Via Nazionale delle Puglie 28
83020 Sirignano (AV)

06295370636

03343881201

11665510159

00485070015

02282320510

01611280346

02298720232

CLDPLAB3L21G945G

01842530345

02842270361

04908490875

01598351003
06702100584

02745450615
03275710659
03377461201
00198230542

01776780544

04139160875

11031341008

CRSMTT87B08C858N

06305750728

00699030672

02324170782

00972720791
02184690424

00961430428
00291450187

02366690275

00697560357

00122740350
08628621214

02275450449

02349750642
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COMITEL SRL

APPALTI INTEGRATI CASTELLI E
CAIRA SRL

TECNORESTAURI DEL GEOM. LUIGI
VARGAS SRL

MDR SRL
D’ATTOLICO PAOLO SRL

CARDI COSTRUZIONI SRL
in A.T.l. orizzontale con:
A.C.E. SRL (RM)

LA VALLE COSTRUZIONI E
RESTAURI SRL

ECOVERDE SRL
BATTISTELLA COSTRUZIONI SRL
PAPA UMBERTO SRL

IM.COS SRL
in A.T.l. con:
CARAMORI SRL (VR)

SORTEGGIATA

ATHESTE COSTRUZIONI SRL
in A.T.l. con:

ITALVERDE SRL (RO)
S.TE.M. SRL

MOSE' SRL

COSTRUZIONI CAPUANO SRL

GHIOTTIB. E L. SNC

in A.T.l. con:

FLORO VIVAISMO (RO)

D.I.S.M.A. SRL

|.TE.CO. IMPIANTI TECNOLOGICI E
COSTRUZIONI EDILI SRL

GIADA COSTRUZIONI SRL
INNOCENTE & STIPANOVICH SRL
EMILIANA RESTAURI SOC. COOP.
RETE COSTRUTTORI BOLOGNA

DE CICCO SAS

in A.T.l. con:

MAURO MARIO SAVINO SRL (P2)
SORTEGGIATA

I.P.R. COSTRUZIONI SRL

SEAF SRL

SORTEGGIATA

Via Che Guevara 75B
95032 Belpasso (CT)

Via F. Cavolino 7
80137 Napoli (NA)

Via Roma 30
81030 Frignano (CE)

Piazza Papa Giovanni Paolo Il 1
24028 Ponte Nossa (BG)

Via Napoli 379/A
70132 Bari (BA)

Via Don E. lallonghi 10
04020 Itri (LT)

Via B. Croce 24
73100 Lecce (LE)

Via G. Oberdan 96
73100 Lecce (LE)

Via Valgrande 88/A
35040 Sant’Urbano (PD)

Via Govenco snc
04020 Itri (LT)

Viale del Lavoro 33
37135 Verona (VR)

Via Principe Amedeo 45/C
35042 Este (PD)

Via P. Togliatti 4
81031 Aversa (CE)

Via G. Verdi 32

31027 Spresiano (TV)

Via P. Di Domenico 42
84013 Cava dei Tirreni (SA)

Piazza G. Marconi 205
45027 Trecenta (RO)

Via E. Recina 6
00183 Roma (RM)

Via G. Carducci 2/6
70131 Bari (BA)

Via Portella 5

90020 Ventimiglia di Sicilia (PA)
Via F. Filzi 4

34132 Trieste (TS)

Via M. Curie 9 — Ponte Rizzoli
40064 Ozzano del’Emilia (BO)

Via Serra 12/D
40012 Calderara di Reno (BO)

Via B. Buozzi 49/A
70132 Bari (BA)

Via Milano 8
73015 Salice Salentino (LE)

Via Abitazione 15 - Monteveglio
40053 Valsamoggia (BO)

04558170876
02906800608
03217770613
02665010167
06036140728

02197520592
00903001006
00475670584

04356260754
01404740753
03774280287

02207870599

02854300239

01443040298

01566420285

01094860291
00436500615

03464020266
12408111008

00594570293
00832850291

TSSMSM58L09H768T

09250581007

05761720720

05874170821

00052740321

01325820395

03624881201

04908700729

01935790764

03339080750

00514181205
00542930375
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163

SORTEGGIATA

SACEN SRL

EDILIZIA 3A SRL

CONSORZIO KREA SRL

EDILCIDO SRL

PERICO RENATO SRL

COSTRUZIONI EDILI
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI

SOC. COOP.

SORTEGGIATA

CANTAGALLI APPALTI SRL

EDILTOR SRL

FRANGERINI IMPRESA SRL

C.A.E.C. SOC. COOP.

R.B. SRL

VITTORIA CONSORZIO STABILE

SOC. CONS. ARL

RENOVA RESTAURI SRL

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SANGIORGI COSTRUZIONI SRL

ZAB COSTRUZIONI SRL

PALMUCCI ETTORE

MEDITERRANEA SRL

MAROSO IVO ENZO SRL

TECNO COSTRUZIONI SRL

GAMA CASTELLI SPA

BLASI COSTRUZIONI SRL

F.C. COSTRUZIONI EDILI E

STRADALI SRL

CONSORZIO STABILE DEL
MEDITERRANEO SCARL

CONTESSA GIULIO SRL

MARZIALI GENERAL CONTRACTOR

SPA

COOPERATIVA EDILE ARTIGIANA
S.C.

Viale Colli Aminei 279
80131 Napoli (NA)

Via T. Collatino 187
00175 Roma (RM)

Via Saru Spina 7
95024 Acireale (CT)

Via G. Gigante 358
80010 Villaricca (NA)

Via Kennedy 5
24020 Villa di Serio (BG)

Viale Madonna delle Grazie 7/2
35028 Piove di Sacco (PD)

Viale G. Bovio 42
64100 Teramo (TE)

Via | Maggio 49
43056 San Polo di Torrile (PR)

Via delle Corallaie 24/4
57121 Livorno (LI)

Via N. Digiacomo 36
97013 Comiso (RG)

Via della Collina 22 - Saragano
06035 Gualdo Cattaneo (PG)

Via Alfano 49
84085 Mercato San Severino (SA)

Viale 22 cin.11 = Z.1. lll Fase
97100 Ragusa (RG)

Via Provinciale 8
44026 Bosco Mesola (FE)

Via G. Rodani 16
92026 Favara (AG)

Via delle Moratelle 147
00148 Roma (RM)

Corso Campano 546
80014 Giugliano in C. (NA)

Via Marsan 69

36063 Marostica (VI)

Via Liguria 9

90024 Gangi (PA)

Via L. Braille 4

48124 Fornace Zarattini (RA)

Via Montauro 1

00118 Roma (RM)

Via Pimpinelli 13

03040 Castelnuovo Parano (FR)
Via dei Mille 40

80121 Napoli (NA)

Via Spluga 72

23015 Dubino (SO)

Via Di Vallerano 98/B1

00128 Roma (RM)

Via L. Borsari 25/A
43126 Parma (PR)

01285880637

07998761006

01794580850

05930561211

01630810164

01571070273

01594450676

00737290346

01458130497

00573670882

01836690543

05373820652

01390990883

01345170383

01976880847

00705740587

PLMTTR38P02D539P

03881681211

03081000246

04335830826

01282860392

03641281005

02122770601

07445901213

00531170140

12594711009

00347320343
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171
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173

174

175

176

177

178

GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL

EDILZETA SPA

ENNIO RICCESI HOLDING SRL

NIKANTE COSTRUZIONI SRL

CO.PRO.L.A.

SORTEGGIATA

TOGNETTO SRL

TECNOAMBIENTE SRL

MARMIROLI SRL

GECOS SRL

EDILGEN SRL

NICOLETTI LORETO SRL

IMPREVAR SRL

SORTEGGIATA

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

Via Orto Ceraso snc
81057 Teano (CE)

Crocevia Cava Ispica Ciancia 19/A
97015 Modica (RG)

Via dei Frigessi 2/1
34147 Trieste (TS)

Via L. e N. Marinelli 8
86025 Ripalimosani (CB)

Via F.lli Bandiera 28
60019 Senigallia (AN)

Via Donanzola 11
36020 Campiglia dei Berici (V1)

Via Roma 101
80017 Melito di Napoli (NA)

Via Strada Vecchia 88/1
42011 Bagnolo in Piano (RE)

Via Vespucci 84
76123 Andria (BA)

S.S. 16 Europa 2 km.550+900 snc
86042 Campomarino (CB)

Via S. Lucia 41
03039 Sora (FR)

Via degli Irlandesi 9
00149 Roma (RM)

Galleria U. Bassi 1
40121 Bologna (BO)

02802890612

07662361000

01188870321

01556890703

02513990420

03312040243

03197161213

02078970353

03974710729

00994640704

02229290602

12671761000

03533141200

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo

Dott.ssa Patrizia Blasi



